- Sur le procès verbal de la réunion de la commission ministérielle 
chargée de la caisse de la Zakat du 20 novembre 2014. 

Décide : 

Article.1
er
.-  Monsieur le directeur des wakfs de la Zakat et du Hadj 

et Omra est chargé en qualité d’ordonnateur secondaire et trésorier 
de verser la somme de (8.350.000.00) huit millions trois cents 
cinquante mille dinars du compte central de la caisse de la Zakat 
10-4780 sur le compte de la fondation de la mosquée de la wilaya 
d’Alger ouvert auprès de la trésorerie d’Alger, comme un soutien 
financier au profit de Ghaza (Palestine) 

Art.2.- Monsieur le directeur des wakfs, de la Zakat et du Hadj et

[...]

131/11/2014 du 11/11/2014n relatives aux frais de magasinage de 
tapis. 

Décide : 

Article.1
er
.-  Monsieur le directeur des wakfs, de la Zakat et du 

Hadj et Omra est chargé en qualité d’ordonnateur secondaire et 
trésorier de verser la somme de 436.901.40 quatre cents trente six 
mille neuf cents un dinars et quarante centimes du compte central 
des dépenses wakfs 001.00.599.0200.650.469.61sur le compte de la 
société de transit  ENTREMAT 

Art.2.- Monsieur le directeur des wakfs de la Zakat et du Hadj et 
Omra est chargé de l’exécution de la présente décision.

[...]

procédures de la régularisation de situation des 18 logements 

relevant de l’institut Sidi Abderrahmane Alaylouli au profit de la 

direction des affaires religieuses et des wakfs de la wilaya de Tizi-

Ouzou.  

Art.2.- Il est affecté une somme de (927 886.59) neuf cents vingt 

sept mille huit cents quatre vingt six dinars et cinquante neuf 

centimes représentant  la valeur des créances de location au profit 

de l’OPGI pour la période entre 1995 et avril 2014. 

Art.3.- Les créances de location des 18 logements relevant de 

l’institut Sidi Abderrahmane Alayouli sont financées par la caisse

[...]

Journal officiel N°28                                                                                                    2ème Semestre 2014 

43 

Après approbation du Président de la République; 

Décrète : 

Article. 1
er.ـــ Il est annulé, sur 2014, un crédit de paiement de 

vingt- cinq  millions de dinars (25.000.000. DA) applicables au 
budget des charges communes et au chapitre n° 37-91 "Dépenses 
éventuelles – Provision groupée". 

Art. 2

Il est ouvert sur 2014, un crédit de paiement de vingt- cinq ـــ.
millions de dinars (25.000.000. DA) applicables au budget de

[...]

AP  CP  

534.000 - 

Infrastructures économiques  et 

administratives 

7.800.000  -  
Infrastructures    socio� 

culturelles  

8.334.000  -  TOTAL  

Décrète : 

Article. 1
er.ـــ Il est annulé, sur 2014, une autorisation de 

programme huit milliards trois cent trente-quatre millions de dinars 
(8.334.000.000. DA) applicables aux dépenses à caractére difinitif 
(prévus par la loi n° 13-08 du 27 Safar 1435 correspondant au 30 
décembre 2013 portant loi de finances pour 2014) conformément au 
tableau "A" annexé au présent décret. 

Art. 2

Il est ouvert sur 2014, une autorisation de programme huit ـــ.

[...]

486.500 

Infrastructures  économiques et  

administratives  

1.500.000 - Infrastructures    socio� 

culturelles 

6.247.200  26.486.500  TOTAL  

Décrète : 

Article. 1
er.ـــ Il est annulé, sur 2014, un crédit de paiement de 

vingt-six milliards quatre cent quatre-vingt-six millions cinq cent 
mille dinars (26.486.500.000. DA) et une autorisation de 
programme de six milliards  deux cent  quarante-sept millions deux 
cent mille dinars (6.247.200.000. DA)  applicables aux dépenses à 
caractère définitif (prévus par la loi n° 13-08 du 27 Safar 1435 
correspondant au 30 décembre 2013 portant loi de finances pour 
2014) conformément au tableau "A" annexé au présent décret. 

Art. 2

Il est ouvert sur 2014, un crédit de paiement de vingt-six ـــ.
milliards quatre cent quatre-vingt-six millions cinq cent mille dinars 
(26.486.500.000. DA) et une autorisation de programme de six 
milliards deux cent quarante-sept millions deux cent mille dinars 
(6.247.200.000. DA)  applicables aux dépenses à caractère définitif 
(prévus par la loi n° 13-08 du 27 Safar 1435 correspondant au 30 
décembre 2013 portant loi de finances pour 2014) conformément au 
tableau "B" annexé au présent décret. 

Art. 3. ـــ Le présent décret sera publié au Journal officiel de la